c U^’ fragnienia, któreby na nim szukały oparcia
111 2 góry sameby się potępiły. Zniweczyłyby

¡mj. zaufanie, i spotkałyby z mojćj strony surowe
bo cofnęłyby kraj na drodze regularnego po

stępu, na ktôréj utrzymać go, niezmienném jest mojém
życzeniem.

(Własną JCKMci ręką podpisano)
wam życzliwy

Aleksander.
St. Petersburg, 25 lutego (9 marca) 1861 r.”
Prince Michel Dmitriewitch. J’ai lu la pétition que

vous M’avez envoyée. Je devéais la considérer comme nulle
et non avenue, pareeque quelques individus, sous prétexte
de désordres excités dans la rue, s’arrogent le droit de
condamner de leur propre autorité toute la marche du Gou
vernement.

Elles détrairaient
toute confiance et rencontreraient de Ma part une sévère
réprobation, puisque ce serait faire reculer le pays dans
la voie du progrès régulier, où Mon invariable désir est
de le maintenir. (De la main propre de Sa Majesté) Votre
affectionné Alexandre. St. Pétersbourg le 25 Février
(9 Mars] 1861.

Poznań7 16 marca. Podajemy wedle urzędowych
stenogramów ustęp z rozpraw pruskiéj izby poselskiéj na
posiedzeniu z d. 9 marca.

Na porządku dziennym jest dalszy ciąg dyskusyi nad
rządowemi projektami nowych ustaw o podatku gruntowym.